

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Jugoslávská</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Jugoslávská
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8.4.2021	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 0,00	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 2 099 998,57	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 2 099 998,57</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 099 998,57</td> <td style="text-align: right;">440 999,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 540 998,27</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		2 099 998,57	440 999,70	<b>Cena s DPH</b>			<b>2 540 998,27</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		2 099 998,57	440 999,70														
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 540 998,27</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>						
3	<b>Objekt: Komunikace</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská					Datum: 8.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>HSV</b>	<b>HSV</b>	<b>1 037 133,40</b>	<b>487 372,70</b>	<b>1 524 506,10</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	1	Zemní práce	69 008,50	250 719,15	319 727,65	0,000	0,000
15	2	Zakládání	6 188,00	3 812,00	10 000,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace	774 934,13	144 468,61	919 402,74	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	31 998,84	13 151,16	45 150,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	120 053,15	41 114,85	161 168,00	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	34 950,78	14 554,14	49 504,92	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	14 552,79	14 552,79	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
22		<b>Celkem</b>	<b>1 037 133,40</b>	<b>487 372,70</b>	<b>1 524 506,10</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>							
3	<b>Objekt: Komunikace</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská						Datum: 8.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>1 524 506,10</b>	<b>0,000</b>
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>319 727,65</b>	<b>0,000</b>
15	1	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	100,000	50,90	5 090,00	0,000
16	2	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	17,000	500,00	8 500,00	0,000
17	3	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	17,000	60,00	1 020,00	0,000
18	4	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	657,000	25,00	16 425,00	0,000
19	5	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	617,000	60,00	37 020,00	0,000
20	6	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 150 mm	m2	617,000	30,00	18 510,00	0,000
21	7	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,000	70,00	1 190,00	0,000
22	8	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	163,400	80,00	13 072,00	0,000
23	9	113107342	Odstranění podkladu živichného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	80,00	3 200,00	0,000
24	10	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	30,00	510,00	0,000
25	11	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	448,000	30,00	13 440,00	0,000
26	12	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	60,750	104,00	6 318,00	0,000
27	13	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	73,000	157,00	11 461,00	0,000
28	14	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	91,530	150,00	13 729,50	0,000
29	15	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	84,000	150,00	12 600,00	0,000
30	16	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	133,750	45,00	6 018,75	0,000
31	17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	668,750	4,00	2 675,00	0,000
32	18	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	175,530	45,00	7 898,85	0,000
33	19	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	877,650	4,00	3 510,60	0,000
34	20	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	405,000	15,00	6 075,00	0,000
35	21	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	541,240	25,00	13 531,00	0,000
36	22	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	309,280	15,00	4 639,20	0,000
37	23	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	75,000	80,00	6 000,00	0,000
38	24	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	50,000	300,00	15 000,00	0,000
39	25	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	36,000	300,00	10 800,00	0,000
40	26	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	51,000	300,00	15 300,00	0,000
41	27	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	405,000	35,00	14 175,00	0,000
42	28	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,125	150,00	1 518,75	0,000
43	29	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	405,000	35,00	14 175,00	0,000
44	30	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	81,000	150,00	12 150,00	0,000
45	31	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	405,000	15,00	6 075,00	0,000
46	32	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	724,000	25,00	18 100,00	0,000
47		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>10 000,00</b>	<b>0,000</b>
48	33	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	200,000	50,00	10 000,00	0,000
49		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>919 402,74</b>	<b>0,000</b>
50	34	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 678,800	83,00	139 340,40	0,000
51	35	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	84,000	126,71	10 643,64	0,000
52	36	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	48,000	156,25	7 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53	37	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	678,000	338,00	229 164,00	0,000
54	38	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	3,000	223,00	669,00	0,000
55	39	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	678,000	15,00	10 170,00	0,000
56	40	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	681,000	302,00	205 662,00	0,000
57	41	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	678,000	396,00	268 488,00	0,000
58	42	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	43,000	200,00	8 600,00	0,000
59	43	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	43,050	172,00	7 404,60	0,000
60	44	59245019	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	2,000	326,00	652,00	0,000
61	45	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	2,000	26,80	53,60	0,000
62	46	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	70,000	220,00	15 400,00	0,000
63	47	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	73,500	213,00	15 655,50	0,000
64		<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>45 150,00</b>	<b>0,000</b>
65	48	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	0,000
66	49	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	5,000	3 430,00	17 150,00	0,000
67	50	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	29,000	750,00	21 750,00	0,000
68		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>161 168,00</b>	<b>0,000</b>
69	51	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	272,00	544,00	0,000
70	52	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	653,00	1 306,00	0,000
71	53	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	505,000	200,00	101 000,00	0,000
72	54	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	505,000	80,00	40 400,00	0,000
73	55	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	220,00	13 200,00	0,000
74	56	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	60,000	70,60	4 236,00	0,000
75	57	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	10,000	48,20	482,00	0,000
76		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>49 504,92</b>	<b>0,000</b>
77	58	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	195,460	10,00	1 954,60	0,000
78	59	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 954,600	1,00	1 954,60	0,000
79	60	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	532,247	10,00	5 322,47	0,000
80	61	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 322,470	1,00	5 322,47	0,000
81	62	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	328,475	45,00	14 781,38	0,000
82	63	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	203,772	75,00	15 282,90	0,000
83	64	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	195,460	25,00	4 886,50	0,000
84		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>14 552,79</b>	<b>0,000</b>
85	65	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	415,794	35,00	14 552,79	0,000
86		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 000,00</b>	<b>0,000</b>
87	66	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	50,000	20,00	1 000,00	0,000
88	67	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	100,000	20,00	2 000,00	0,000
89	68	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	100,000	20,00	2 000,00	0,000
90			<b>Celkem</b>				<b>1 524 506,10</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>						
3	<b>Objekt: Veřejné osvětlení</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská					Datum: 8.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>336 102,30</b>	<b>56 177,47</b>	<b>392 279,77</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>	<b>32 240,10</b>	<b>78 492,60</b>	<b>110 732,70</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>58-M</b>	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>	<b>0,00</b>	<b>24 080,00</b>	<b>24 080,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16		<b>Celkem</b>	<b>368 342,40</b>	<b>158 750,07</b>	<b>527 092,47</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>							
3	<b>Objekt: Veřejné osvětlení</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská						Datum: 8.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>392 279,77</b>	<b>0,000</b>
14	1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	80,000	11,00	880,00	0,000
15	2	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	136,000	20,00	2 720,00	0,000
16	3	210100152	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x35 mm <sup>2</sup>	kus	34,000	60,00	2 040,00	0,000
17	4	35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	34,000	88,86	3 021,24	0,000
18	5	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	16,000	300,00	4 800,00	0,000
19	6	SV01	svítidlo dle specifikace	kus	16,000	9 050,00	144 800,00	0,000
20	7	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	6,000	360,00	2 160,00	0,000
21	8	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	16,000	690,00	11 040,00	0,000
22	9	ST01	stožár dle specifikace	kus	16,000	5 643,00	90 288,00	0,000
23	10	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	660,00	3 960,00	0,000
24	11	210204201	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	18,000	350,00	6 300,00	0,000
25	12	SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	16,000	506,00	8 096,00	0,000
26	13	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodiče FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	441,000	15,00	6 615,00	0,000
27	14	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	273,420	43,00	11 757,06	0,000
28	15	SS01	svorky zemnicí SS		32,000	11,50	368,00	0,000
29	16	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm <sup>2</sup> uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	441,000	20,00	8 820,00	0,000
30	17	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm <sup>2</sup>	m	441,000	172,00	75 852,00	0,000
31	18	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	100,000	10,00	1 000,00	0,000
32	19	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	100,000	19,20	1 920,00	0,000
33	20	PM	Přidružený materiál	%	0,500	3 894,97	1 947,49	0,000
34	21	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,500	3 894,97	1 947,49	0,000
35	22	ZV	Zednické výpomoci	%	0,500	3 894,97	1 947,49	0,000
36		<b>46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>110 732,70</b>	<b>0,000</b>
37	23	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,441	2 000,00	882,00	0,000
38	24	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m <sup>2</sup>	3,000	125,00	375,00	0,000
39	25	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m <sup>2</sup>	3,000	145,00	435,00	0,000
40	26	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m <sup>2</sup>	3,000	100,00	300,00	0,000
41	27	460030181	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm	m	6,000	80,00	480,00	0,000
42	28	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 10 cm	m	6,000	60,00	360,00	0,000
43	29	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m <sup>3</sup>	4,608	1 250,00	5 760,00	0,000
44	30	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m <sup>3</sup>	4,608	1 950,00	8 985,60	0,000
45	31	460171153	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4	m	330,000	80,00	26 400,00	0,000
46	32	460421171	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	330,000	30,00	9 900,00	0,000
47	33	34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x4mm	m	330,000	22,67	7 481,10	0,000
48	34	58331200	šterkopísek netříděný zásyrový	t	36,960	300,00	11 088,00	0,000
49	35	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýh	m	441,000	20,00	8 820,00	0,000
50	36	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	441,000	31,00	13 671,00	0,000
51	37	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	330,000	40,00	13 200,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
52	38	460650053	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	3,000	95,00	285,00	0,000
53	39	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	3,000	385,00	1 155,00	0,000
54	40	460650912	Vyspravení krytu komunikací po překopech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m2	3,000	385,00	1 155,00	0,000
55		<b>58-M</b>	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>				<b>24 080,00</b>	<b>0,000</b>
56	41	580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	16,000	500,00	8 000,00	0,000
57	42	K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti včetně protokolu měření	kus	16,000	1 000,00	16 000,00	0,000
58	43	K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	16,000	5,00	80,00	0,000
59			<b>Celkem</b>				<b>527 092,47</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>						
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská					Datum: 8.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>0,00</b>	<b>48 400,00</b>	<b>48 400,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	<b>0,00</b>	<b>13 000,00</b>	<b>13 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>	<b>0,00</b>	<b>10 400,00</b>	<b>10 400,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17		<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>48 400,00</b>	<b>48 400,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Jugoslávská</b>							
3	<b>Objekt: Vedlejší a ostatní náklady</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Jugoslávská						Datum: 8.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>48 400,00</b>	<b>0,000</b>
14		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>13 000,00</b>	<b>0,000</b>
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	100,00	2 000,00	0,000
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
17	3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	200,00	2 000,00	0,000
18	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	200,00	4 000,00	0,000
19	5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	300,00	3 000,00	0,000
20		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>25 000,00</b>	<b>0,000</b>
21	6	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22	7	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
23		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>10 400,00</b>	<b>0,000</b>
24	8	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	16,000	450,00	7 200,00	0,000
25	9	043194000	Ostatní zkoušky	Nh	16,000	200,00	3 200,00	0,000
26			<b>Celkem</b>				<b>48 400,00</b>	<b>0,000</b>